

NS Invest 2 ApS

Fabrikvej 16, 8260 Viby J

CVR-nr. 40 65 10 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Niels Jørn Michael Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NS Invest 2 ApS
Fabrikvej 16
8260 Viby J

CVR-nr.: 40 65 10 39
Stiftet: 30. juni 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Jørn Michael Sørensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Modervirksomhed

Laier Sørensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er opkøb, udlejning og videresalg af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i indeværende år erhvervet en ny ejendom og lejemålet er fuldt udlejet. Endvidere har selskabet i 2025 erhvervet en grund i forlængelse heraf.

Kapitalberedskab

Selskabet er finansieret via en kassekredit, som på koncernniveau har en kreditramme til rådighed, som kan anvendes til brug for afregning af forpligtelser overfor 3. mand. Det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab og den stillede kreditramme er tilstrækkeligt således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Tilknyttede virksomheder har ligeledes givet henstand på gæld, hvorfor denne først indfries i takt med at selskabets likviditet tillader det.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	293.447	332.940
Værdiregulering af investeringsejendomme	-28.994	60.000
Driftsresultat	264.453	392.940
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	52.971
2 Øvrige finansielle omkostninger	-228.339	-172.130
Resultat før skat	36.114	273.781
Skat af årets resultat	-7.858	-90.818
Årets resultat	28.256	182.963
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.256	182.963
Disponeret i alt	28.256	182.963

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	4.765.175
4 Investeringsejendomme	<u>11.950.000</u>	<u>5.810.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.950.000</u>	<u>10.575.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.950.000</u>	<u>10.575.175</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	42.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.237	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.624	0
Andre tilgodehavender	<u>118.260</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>151.121</u>	<u>42.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.121</u>	<u>42.238</u>
Aktiver i alt	<u>12.101.121</u>	<u>10.617.413</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>3.751.622</u>	<u>3.723.367</u>
Egenkapital i alt	<u>3.791.622</u>	<u>3.763.367</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.096.082</u>	<u>1.057.600</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.096.082</u>	<u>1.057.600</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.873.629	1.967.903
Deposita	259.200	175.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.466.041</u>	<u>3.065.440</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.598.870</u>	<u>5.208.543</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	265.952	131.029
Gæld til pengeinstitutter	57.450	247.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.190	26.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.794	20
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	124.000	85.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	34.122
Anden gæld	<u>5.161</u>	<u>64.705</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>614.547</u>	<u>587.903</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.213.417</u>	<u>5.796.446</u>
Passiver i alt	<u>12.101.121</u>	<u>10.617.413</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 6 Oplysninger om dagsværdi**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	3.723.366	3.763.366
Årets resultat	0	28.256	28.256
	40.000	3.751.622	3.791.622

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.479	0
Andre finansielle omkostninger	<u>161.860</u>	<u>172.130</u>
	<u>228.339</u>	<u>172.130</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2025	4.765.175	4.765.175
Overførsler	<u>-4.765.175</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>4.765.175</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>4.765.175</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	3.850.000	3.850.000
Tilgang i årets løb	1.403.819	0
Overførsler	<u>4.765.175</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>10.018.994</u>	<u>3.850.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	1.960.000	1.900.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>-28.994</u>	<u>60.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>1.931.006</u>	<u>1.960.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>11.950.000</u>	<u>5.810.000</u>

Noter

4. Investeringsjendomme (fortsat)

Selskabets investeringsejendomme består af to ejendomme og en byggegrund, heraf en en boligejendom på i alt 112 m² beliggende i Hørning og en industri- og logistikejendomme på i alt 1.330 m² beliggende i Hørning.

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Vægtet gennemsnitlig afkastgrad	5,60	6,11
M2 pris (kr.)	491	748
Driftoverskud (t.kr.)	650	344

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 11.950 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.

Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.300 t.kr. En ændring herved vil medføre et fald i egenkapitalen fra de nuværende 3.792 t.kr. til 2.778 t.kr.

Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 788 t.kr. En ændring herved vil medføre en stigning i egenkapitalen fra de nuværende 3.792 t.kr. til 4.406

Noter**5. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.139.581	265.952	4.873.629	1.508.060
Deposita	259.200	0	259.200	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.466.041	0	1.466.041	0
	<u>6.864.822</u>	<u>265.952</u>	<u>6.598.870</u>	<u>1.508.060</u>

Tilknyttet virksomhed har givet henstand på mellemværende, hvorfor denne først forfalder i takt med at selskabets likviditet tillader det.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
	<u></u>
Dagsværdi 31. december 2025	11.950.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-28.994</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.171 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, nom. 6.464 t.kr. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 11.950 t.kr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laier Sørensen ApS, CVR-nr. 30 24 28 58, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
